ABBONAMENTI ALL INCLUSIVE

Scegli uno dei nostri abbonamenti All Inclusive e avrai libero accesso a tutti gli impianti e

le attivita.
Combina tra loro le attivita che preferisci e avrai 'abbonamento piu adatto per te!

NUOTO LIBERO SPORTIVO IN VASCA DA 50 M

LEZIONI DI ACQUAGYM E ACQUABIKE

CORSI COLLETTIVI DI SCUOLA NUOTO CON ISTRUTTORI FEDERALI
ACCESSO ALLA PISCINA ESTIVA CON AREA SOLARIUM

FITNESS

e GYMFLOOR - UNA PALESTRA DI 400 MQ EQUIPAGGIATA CON ATTREZZATURE ALL'AVANGUARDIA

TECHNOGYM.
e TRE SALE FITNESS IN CUI POTRAI ALLENARTI CON | NOSTRI ISTRUTTORI QUALIFICATI CON LEZIONI

ADATTE A OGNI TIPO DI ESIGENZA.

TENNIS

17 CAMPI DA TENNIS SU DIVERSE SUPERFICI (TERRA ROSSA, SPORTFLEX, GREENSET, CEMENTO).
L'’ACCESSO Al CAMPI E GRATUITO NEL PERIODO ESTIVO (DA APRILE A OTTOBRE) E A PAGAMENTO
NEL PERIODO INVERNALE (DA NOVEMBRE A MARZO) A PARTIRE DA 22 € L'ORA

ABBONAMENTO OMNIA : ACQUA + FITNESS +TENNIS

Annuale valido 12 mesi dalla data di attivazione 909 € 699 €
Trimesirale valido tre mesi dalla data di attivazione 302 € 232 €
Mensile valido 1 mese dalla data di attivazione 107 € 82 €

- &=



ABBONAMENTO SISPORTISSIMO ACQUA + FITNESS

m STELLANTIS - CNH - IVECO GROUP

Annuale valido 12 mesi dalla data di attivazione 876 € 674 €
Trimestrale valido tre mesi dalla data di attivazione 291 € 224 €
Mensile valido 1 mese dalla data di attivazione 104 € 80 €

ABBONAMENTO SISPORTISSIMO FITNESS + TENNIS

Annuale valido 12 mesi dalla data di attivazione 728 € 520 €
Trimestrale valido tre mesi dalla data di attivazione 259 € 185 €
Mensile valido 1 mese dalla data di attivazione 91 € 65 €

ABBONAMENTO SISPORTISSIMO ACQUA + TENNIS

m STELLANTIS - CNH - IVECO GROUP

Annvuale valido 12 mesi dalla data di attivazione 808 € 577 €

Trimesirale valido tre mesi dalla data di attivazione 282 € 202 €

Mensile valido 1 mese dalla data di attivazione 101 € 72 €




INFQ E ISCRIZIONI

ISCRIZIONI DAL 25 AGOST0 2025
CENTRO ISCRIZIONI

Via Pier Domenico Olivero 40, Torino
Orari di apertura: dal lunedi al venerdi, dalle 2:00 alle 19:30.
Consigliato appuntamento: Prenotabile qui o scrivendo a sisport@stellantis.com

COSTI

Quota di iscrizione - € 20 — Valida fino al 31/08/2026
Access Card - € 5 per chi ne € sprovvisto

SETTIMANA DI PROVA

E possibile attivare una settimana di prova All Inclusive al costo di 15 euro.
Se al termine della prova si sottoscrive un abbonamento, verranno scalati dalla quota
del’abbonamento.

SCONTI E PROMOZIONI

Promo Nuclei Familiari

Sconto del 10% a partire dal secondo componente

Sconto del 20% a partire dal terzo componente

Lo sconto € applicabile per ablbonamenti superiori a € 80 e attivi contemporaneamente.
Gli abbonamenti alle attivita agonistiche non concorrono all'attivazione degli sconti

Promo Seconda Attivita
Sconto del 10%
Promo valida per abbonamenti superiori a € 80. Gli sconti non sono cumulabili.

Sconto Rinnovo
Scontro del 10% per chi rinnova un abbonamento annuale o stagionale dalla stagione 24/25

DOCUMENTI PER L'ISCRIZIONE

Certificato di idoneita alla pratica sportiva non agonistica in originale, in corso di validitd e
regolarmente firmato e timbrato dal medico.

Badge Stellantis = CNHi - lveco Group per ottenere gli sconti previsti

Codice fiscale del partecipante e del pagante (ai fini della detrazione fiscale prevista per le
spese sportive Under 18)

ABBONAMENTI ANNUALI E STAGIONALI

Gli abbonamenti annuali e stagionali possono essere saldati in due soluzioni: 60% all'atto
dell'iscrizione, 40% dopo tre mesi

Sospensioni: gli abbonamenti annuali possono essere sospesi per massimo 30 gg in una o
due soluzioni.

| giorni di sospensione verranno recuperati al termine dell'abbonamento.

CONTATTI

www.sisport.life - 0110068611 - sisport@stellantis.com ‘é
.
-


https://inforyou.teamsystem.com/sisport/
https://inforyou.teamsystem.com/sisport/

08.00

09.00

10.00

10.30

11.00

11.30

13.00

17.00

18.00

19.00

20.00

LUNEDI’

POSTURAL

TOTAL BODY

PILATES

PUMP

TRX*

FLEX GAG

WIP

YOGA 120"

ORARI CORSI FITNESS

DAL 1AL 14 SETTEMBRE 2025

PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA DEI CORSI DI WALK - TRX -UP WARD E JUMP

MARTEDI’

POSTURAL

YOGA TOTAL BODY

TONE

POSTURAL

FAT BURNING

MOBILITY

PILATES STEP

GAG

FITBOXE

MERCOLEDI'

SALA 2 SALA 3

TONE
GYM
DOLCE
PILATES
PILATES
TRX*
PILATES TABATA
YOGA TOTAL BODY
UP WARD*

GIOVEDI’

POSTURAL

PILATES

MOBILITY STEP&TONE

GAG

GAG

TRX POSTURAL

WIP

FLEX 120"

VENERDi

POSTURAL
PILATES
POSTURAL
GYM DOLCE
TONE UP
TRX*
BARRE
PILATES TOTAL BODY
FLEX ZUMBA

YOGA
20'

SABATO

SALA 3

TOTAL
BODY

08.00

09.00

10.00

10.30

11.00

11.30

13.00

17.00

18.00

19.00

20.00



ORARI CORSI FITNESS

INVIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2025 AL 28 GIUGNO 2026

PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA DEI CORSI DI WALK - TRX -UP WARD E JUMP

FAST& FAST&
07.30 FURIO FURIO 07.30
Marco G Marco G
30" 30
GYM POSTURAL
08.00 DOLCE FOBIIRAL POS.TPRAL PILATES 08.00
L Marco G Emiliano
Tiziana Marco G
09.00 TONE POSTURAL YOGA TOTAL BODY TONE EASY LINE PILATES POSTURAL 09.00
’ Tiziana Emiliano Francesca Marco G Tiziana Rox Tiziana Marco G :
09.30 kgt P,"iATES 09.30
Betty Tiziana
TOTAL CIRCUIT GYM GYM
10.00 BODY TONE TRAINING DOLCE RICEITIRY STE.P‘%TON DOLCE 10.00
e Davide R Rox E Tiziana
Tiziana Francesca Tiziana Betty
10.30 ALAIES _(B_AG 10.30
Betty Tiziana
11.00 PILATES POSTURAL JUMP* PILATES GAG TONE UP 11.00
’ Tiziana Davide Francesca Tiziana Tiziana Betty :
TOTAL
11.30 SR BODY 11.30
Befty 90' oo
Tiziana
FAT .
13.00 ?FJMP BURNING P.IL,ATES CAG TRAX 13.00
Tiziana Tiziana Rox Yojan
Francesca
TOTAL
16.00 BODY POSTQRAL 1600
. Davide
Giulia
. " . CIRCUIT
17.00 JUMP TBX. MOBILITY TBX. TRAINING BAR_RE 17.00
Betty Giulia Rox Giulia . Denise
Davide
18.00 PSSVDER FLEX GAG PILATES TRX* STEP PILATES TABATA GAG TRX* POSTURAL PILATES ;gTDAYL 18.00
: Giulia Betty Swami Marco M Rox Swami Giulia Giulia Marco M Marco G Denise :
Marco M Betty
A5 YOGA WIP CORE GAG THAT'S BALL YOGA ZUMBA WALK* FLEX WIP FLEX ZUMBA
19.00 WORKOU Marco M - . N - Marco M . 19.00
. Betty B Marco M Rox Giulia Swami Denise Marco G Giulia X Betty Denise
Giulia 120 120
UpP
20.00 AEERIE WARD* 20.00
Marco M -
Givlia




ORARI GYMFLOOR

IN VIGORE DAL 01/09/25

m MARTEDI’ |MERCOLEDI'| GIOVEDYI’ VENERDI SABATO |DOMENICA

07:30 - 22:00 07:30 - 22:00 07:30 - 22:00 07:30 - 22:00 07:30 - 22:00 09.00-17.00 09.00-14.00



07.30

09.00

09.30

10.00

10.15

11.00

13.00

18.00

19.00

LUNEDI’

VASCA 1 VASCA 2
H20 "
AEROBICS HIe
. Ale
Yojan
H20 "
AEROBICS BIKE TRAINING
. Francesca
Yojan

ORARI ACQUAFITNESS E ACQUABIKE

IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2025 AL 28 GIUGNO 2026

MARTEDI’

VASCA ALTA VASCA 1 VASCA 2
H20 WAKEUP
Francesca
vasca B
H20 POLE
CIRCUIT
Federica
H2O INTERVAL
Federica
ACQUA
DOLCE
Federica
H20O CIRCUIT
Yojan
H20O STEP*
Sandra
DEEP WATER H20 TONE BIKE*
Yojan Francesca Sandra

MERCOLEDYI’

VASCA ALTA VASCA 1
ACQUA
DOLCE
Federica
DEEP WATER
Federica
H20 TONE
Yojan
DEEP WATER
Francesca
H20
TRAINING
Daniele

VASCA 2

H20 POLE*
Federica

H20 POLE*
Federica

BIKE*
Daniele

H20 BOXE
Yojan

GIOVEDI’

VASCA 1 VASCA 2

H20
AEROBICS
Federica

H20 UP
Federica

ACQUA
DOLCE
Federica

H20 GAG BIKE*
Yojan Ale

H20 TONE
Sandra

H20 GAG
Sandra

BIKE POLE*
Yojan

VENERD:i

VASCA 1 VASCA 2
ACQUA
DOLCE
Yojan
H20 GAG
Yojan
H20 TONE
Daniela
TABATA CROSS BIKE
Francesca
H20 CIRCUIT H20 POLE*
Francesca ANita

SABATO

VASCA 2

H20 GAG
Yojan

BIKE MIX*
Yojan

07.30

09.00

09.30

10.00

10.15

11.00

13.00

18.00

19.00


https://inforyou.teamsystem.com/sisport/

ORARI NUOTO LIBERO SPORTIVC

ORARI IN VIGORE DAL 01/03/25 AL 23/09/26

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sabato

12.00-21.30 07.00 - 21.30 07.00 - 21.30 07.00-21.30 07.00 - 21.30

ORARI IN VIGORE DAL 23/05/26 AL 05/06/26

08.30 - 18.00

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sabato

12.00 - 16.00 07.00 - 16.00 07.00 - 16.00 07.00 - 16.00 07.00 - 16.00 12.00 - 14.00

ORARI IN VIGORE DAL 06/06/26 AL 25/01/26

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sabato

07.00-10.30 07.00-10.30 07.00-10.30 07.00-10.30 07.00-10.30 08.30-10.30
12.00 - 14.00 12.00 - 14.00 12.00 - 14.00 12.00 - 14.00 12.00 - 14.00
18.00 - 21.30 18.00 - 21.30 18.00 - 21.30 18.00-21.30 18.00 - 21.30

VASCA ESTIVA OUTDOOR
ORARI IN VIGORE DAL 08,/06/26 AL 30/08/26

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sabato
10.30 - 18.45 10.30 - 18.45 10.30 - 18.45 10.30 - 18.45 10.30 - 18.45 10.30 - 19.30 10.30 - 19.30



09.30

10.30

16.00

19.05

20.05

20.05

SCUOLA NUOTO E PALLANUOTO ADULTH

ORARI IN VIGORE DAL 15/09/25 AL 23/05/26

LUNEDI’

TUTTI | LIVELLI

TUTTI | LIVELLI

MARTEDI

TUTTI | LIVELLI

TUTTI I LIVELLI

TUTTI | LIVELLI

TUTTI I LIVELLI

PALLANUOTO

MERCOLEDI

TUTTI I LIVELLI

TUTTI | LIVELLI

GIOVEDI

TUTTI I LIVELLI

TUTTI I LIVELLI

TUTTI I LIVELLI

TUTTI I LIVELLI

VENERDI

AVANZATO

TUTTI I LIVELLI

TUTTI I LIVELLI

PALLANUOTO

SABATO

AVANZATO

09.30

10.30

16.00

19.05

20.05

20.05






