ABBONAMENTI ALL INCLUSIVE

Scegli uno dei nostri abbonamenti All Inclusive e avrai libero accesso a tutti gli impianti e le attività.

Combina tra loro le attività che preferisci e avrai l'abbonamento più adatto per te!

ACQUA

- NUOTO LIBERO SPORTIVO IN VASCA DA 50 M
- LEZIONI DI ACQUAGYM E ACQUABIKE
- CORSI COLLETTIVI DI SCUOLA NUOTO CON ISTRUTTORI FEDERALI
- ACCESSO ALLA PISCINA ESTIVA CON AREA SOLARIUM

FITNESS

- GYMFLOOR UNA PALESTRA DI 400 MQ EQUIPAGGIATA CON ATTREZZATURE ALL'AVANGUARDIA TECHNOGYM.
- TRE SALE FITNESS IN CUI POTRAI ALLENARTI CON I NOSTRI ISTRUTTORI QUALIFICATI CON LEZIONI ADATTE A OGNI TIPO DI ESIGENZA.

TENNIS

17 CAMPI DA TENNIS SU DIVERSE SUPERFICI (TERRA ROSSA, SPORTFLEX, GREENSET, CEMENTO). L'ACCESSO AI CAMPI È GRATUITO NEL PERIODO ESTIVO (DA APRILE A OTTOBRE) E A PAGAMENTO NEL PERIODO INVERNALE (DA NOVEMBRE A MARZO) A PARTIRE DA 22 € L'ORA

ABBONAMENTO OMNIA: ACQUA + FITNESS +TENNIS

		INTERO	STELLANTIS - CNH - IVECO GROUP
Annuale	valido 12 mesi dalla data di attivazione	909 €	699 €
Trimestrale	valido tre mesi dalla data di attivazione	302 €	232 €
Mensile	valido 1 mese dalla data di attivazione	107 €	82 €



ABBONAMENTO SISPORTISSIMO ACQUA + FITNESS

		INTERO	STELLANTIS - CNH - IVECO GROUP
Annuale	valido 12 mesi dalla data di attivazione	876€	674€
Trimestrale	valido tre mesi dalla data di attivazione	291 €	224 €
Mensile	valido 1 mese dalla data di attivazione	104€	80 €

ABBONAMENTO SISPORTISSIMO FITNESS + TENNIS

		INTERO	STELLANTIS - CNH - IVECO GROUP
Annuale	valido 12 mesi dalla data di attivazione	728 €	520 €
Trimestrale	valido tre mesi dalla data di attivazione	259 €	185 €
Mensile	valido 1 mese dalla data di attivazione	91 €	65 €

ABBONAMENTO SISPORTISSIMO ACQUA + TENNIS

		INTERO	STELLANTIS - CNH - IVECO GROUP
Annuale	valido 12 mesi dalla data di attivazione	808 €	577 €
Trimestrale	valido tre mesi dalla data di attivazione	282 €	202 €
Mensile	valido 1 mese dalla data di attivazione	101€	72 €



INFO E ISCRIZIONI

ISCRIZIONI DAL 25 AGOSTO 2025

CENTRO ISCRIZIONI



Via Pier Domenico Olivero 40, Torino

Orari di apertura: dal lunedì al venerdì, dalle 9:00 alle 19:30.

Consigliato appuntamento: Prenotabile qui o scrivendo a sisport@stellantis.com



COSTI

Quota di iscrizione - € 20 – Valida fino al 31/08/2026 **Access Card -** € 5 per chi ne è sprovvisto



SETTIMANA DI PROVA

È possibile attivare una settimana di prova All Inclusive al costo di 15 euro. Se al termine della prova si sottoscrive un abbonamento, verranno scalati dalla quota dell'abbonamento.

SCONTI E PROMOZIONI

Promo Nuclei Familiari

Sconto del 10% a partire dal secondo componente

Sconto del 20% a partire dal terzo componente

Lo sconto è applicabile per abbonamenti superiori a € 80 e attivi contemporaneamente.

Gli abbonamenti alle attività agonistiche non concorrono all'attivazione degli sconti



Promo Seconda Attività

Sconto del 10%

Promo valida per abbonamenti superiori a € 80. Gli sconti non sono cumulabili.

Sconto Rinnovo

Scontro del 10% per chi rinnova un abbonamento annuale o stagionale dalla stagione 24/25

DOCUMENTI PER L'ISCRIZIONE



Certificato di idoneità alla pratica sportiva non agonistica in originale, in corso di validità e regolarmente firmato e timbrato dal medico.

Badge Stellantis – CNHi – Iveco Group per ottenere gli sconti previsti

Codice fiscale del partecipante e del pagante (ai fini della detrazione fiscale prevista per le spese sportive Under 18)

ABBONAMENTI ANNUALI E STAGIONALI



Gli abbonamenti annuali e stagionali possono essere saldati in due soluzioni: 60% all'atto dell'iscrizione, 40% dopo tre mesi

Sospensioni: gli abbonamenti annuali possono essere sospesi per massimo 30 gg in una o due soluzioni.

I giorni di sospensione verranno recuperati al termine dell'abbonamento.



CONTATTI





ORARI CORSI FITNESS

DAL 1 AL 14 SETTEMBRE 2025

PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA DEI CORSI DI WALK - TRX -UP WARD E JUMP

	LU	NEDI'	MA	RTEDI'	MERC	COLEDI'	GIO	VEDI'	VE	NERDì	SABA	ATO	
	SALA2	SALA 3	SALA 2	SALA 3	SALA 2	SALA 3	SALA 2	SALA 3	SALA 2	SALA 3	SALA 2	SALA 3	
08.00				POSTURAL				POSTURAL		POSTURAL PILATES			08.00
09.00		POSTURAL	YOGA	TOTAL BODY		TONE		PILATES		POSTURAL			09.00
10.00		TOTAL BODY		TONE		GYM DOLCE	MOBILITY	STEP&TONE		GYM DOLCE			10.00
10.30												TOTAL BODY	10.30
11.00		PILATES		POSTURAL		PILATES		GAG		TONE UP			11.00
11.30											YOGA 90'		11.30
13.00		PUMP		FAT BURNING		PILATES		GAG	TRX*				13.00
17.00	TRX*		MOBILITY		TRX*				BARRE				17.00
18.00	FLEX	GAG	PILATES	STEP	PILATES	TABATA	TRX*	POSTURAL	PILATES	TOTAL BODY			18.00
19.00	YOGA	WIP 120'		GAG	YOGA	TOTAL BODY	FLEX	WIP 120'	FLEX	ZUMBA			19.00
20.00				FITBOXE	UP WARD*								20.00

ORARI CORSI FITNESS

IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2025 AL 28 GIUGNO 2026

PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA DEI CORSI DI WALK - TRX -UP WARD E JUMP

	SALA 1	SALA2	SALA 3	SALA 1	SALA 2	SALA 3	SALA 1	SALA 2	SALA 3	SALA 1	SALA 2	SALA 3	SALA 1	SALA 2	SALA 3	SALA 1	SALA 2	SALA 3	
07.30				FAST& FURIO Marco G 30'									FAST& FURIO Marco G 30'						07.30
08.00		GYM DOLCE Tiziana				POSTURAL Marco G						POSTURAL Emiliano			POSTURAL PILATES Marco G				08.00
09.00	TONE Tiziana		POSTURAL Emiliano		YOGA Francesca	TOTAL BODY Marco G			TONE Tiziana	EASY LINE Rox		PILATES Tiziana			POSTURAL Marco G				09.00
09.30																JUMP* Betty		PILATES Tiziana	09.30
10.00			TOTAL BODY Tiziana			TONE Davide	CIRCUIT TRAINING Francesca		GYM DOLCE Tiziana		MOBILITY Rox	STEP&TON E Tiziana			GYM DOLCE Betty				10.00
10.30																	PILATES Betty	GAG Tiziana	10.30
11.00			PILATES Tiziana			POSTURAL Davide	JUMP* Francesca		PILATES Tiziana			GAG Tiziana			TONE UP Betty				11.00
11.30																	YOGA Betty 90'	TOTAL BODY Tiziana	11.30
13.00			PUMP Tiziana			FAT BURNING Francesca			PILATES Tiziana			GAG Rox		TRX* Yojan					13.00
16.00	TOTAL BODY Giulia										POSTURAL Davide								16.00
17.00	JUMP* Betty	TRX* Giulia			MOBILITY Rox			TRX* Giulia		CIRCUIT TRAINING Davide				BARRE Denise					17.00
18.00	ABD POWER Marco M	FLEX Giulia	GAG Betty	PILATES Swami	TRX* Marco M	STEP Rox		PILATES Swami	TABATA Giulia	GAG Giulia	TRX* Marco M	POSTURAL Marco G		PILATES Denise	TOTAL BODY Betty				18.00
19.00	ARM WORKOU Giulia	YOGA Betty	WIP Marco M 120'		CORE Marco M	GAG Rox	THAT'S BALL Giulia	YOGA Swami	ZUMBA Denise	WALK* Marco G	FLEX Giulia	WIP Marco M 120'		FLEX Betty	ZUMBA Denise				19.00
20.00						FITBOXE Marco M		UP WARD* Giulia											20.00

ORARI GYMFLOOR IN VIGORE DAL 01/09/25

LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDì	SABATO	DOMENICA
07:30 - 22:00	07:30 - 22:00	07:30 - 22:00	07:30 - 22:00	07:30 - 22:00	09.00-17.00	09.00-14.00

ORARI ACQUAFITNESS E ACQUABIKE IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2025 AL 28 GIUGNO 2026

	LUN	NEDI'		MARTEDI'		М	ERCOLEDI'		GIOV	/EDI'	VE	NERDì	SABATO	
	VASCA 1	VASCA 2	VASCA ALTA	VASCA 1	VASCA 2	VASCA ALTA	VASCA 1	VASCA 2	VASCA 1	VASCA 2	VASCA 1	VASCA 2	VASCA 2	
07.30			H2O WAKEUP Francesca vasca B											07.30
09.00													H2O GAG Yojan	09.00
09.30					H2O POLE CIRCUIT Federica		ACQUA DOLCE Federica		H2O AEROBICS Federica		ACQUA DOLCE Yojan			09.30
10.00													BIKE MIX* Yojan	10.00
10.15				H2O INTERVAL Federica		DEEP WATER Federica			H2O UP Federica		H2O GAG Yojan			10.15
11.00				ACQUA DOLCE Federica			H2O TONE Yojan	H2O POLE* Federica	ACQUA DOLCE Federica					11.00
13.00	H2O AEROBICS Yojan	BIKE* Ale		H2O CIRCUIT Yojan		DEEP WATER Francesca		H2O POLE* Federica	H2O GAG Yojan	BIKE* Ale		H2O TONE Daniela		13.00
18.00				H2O STEP* Sandra				BIKE* Daniele	H2O TONE Sandra			TABATA CROSS BIKE Francesca		18.00
19.00	H2O AEROBICS Yojan	BIKE TRAINING* Francesca	DEEP WATER Yojan	H2O TONE Francesca	BIKE* Sandra		H2O TRAINING Daniele	H2O BOXE Yojan	H2O GAG Sandra	BIKE POLE* Yojan	H2O CIRCUIT Francesca	H2O POLE* ANi†a		19.00

Prenotazione obbligatoria di tutte le lezioni di Bike, H2O STEP e H20 Pole <u>qui</u>

ORARI E ISTRUTTORI POTREBBERO SUBIRE VARIAZIONI

ORARI NUOTO LIBERO SPORTIVO

ORARI IN VIGORE DAL 01/09/25 AL 23/05/26

VASCA B ALLESTITA SUI 50 m - PROFONDITA' 1.40 m

Dal 1 al 13 Settembre l'attività si svolge in vasca A allestita sui 25 m profonda 2 m

lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
12.00 - 21.30	07.00 - 21.30	07.00 - 21.30	07.00 - 21.30	07.00 - 21.30	08.30 - 18.00

ORARI IN VIGORE DAL 25/05/26 AL 05/06/26

VASCA A ALLESTITA SUI 25 m - PROFONDITA' 2.00 m

lunedì	martedì	martedì mercoledì		venerdì	sabato	
12.00 - 16.00	07.00 - 16.00	07.00 - 16.00	07.00 - 16.00	07.00 - 16.00	12.00 - 14.00	

ORARI IN VIGORE DAL 06/06/26 AL 25/07/26

VASCA A ALLESTITA SUI 25 m - PROFONDITA' 2.00 m

lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
07.00 - 10.30	07.00 - 10.30	07.00 - 10.30	07.00 - 10.30	07.00 - 10.30	08.30 - 10.30
12.00 - 14.00	12.00 - 14.00	12.00 - 14.00	12.00 - 14.00	12.00 - 14.00	
18.00 - 21.30	18.00 - 21.30	18.00 - 21.30	18.00 - 21.30	18.00 - 21.30	

VASCA ESTIVA OUTDOOR ORARI IN VIGORE DAL 08/06/26 AL 30/08/26

lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato	domenica
10.30 - 18.45	10.30 - 18.45	10.30 - 18.45	10.30 - 18.45	10.30 - 18.45	10.30 - 19.30	10.30 - 19.30



SCUOLA NUOTO E PALLANUOTO ADULTI

ORARI IN VIGORE DAL 15/09/25 AL 23/05/26

Libera frequenza delle lezione previste in base al proprio livello

	LUNEDI'	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO	
09.30		TUTTI I LIVELLI		TUTTI I LIVELLI		AVANZATO	09.30
10.30		TUTTI I LIVELLI		TUTTI I LIVELLI		BASE	10.30
16.00			BASE		AVANZATO		16.00
19.05	TUTTI I LIVELLI		19.05				
20.05	TUTTI I LIVELLI		20.05				
20.05		PALLANUOTO			PALLANUOTO		20.05

